Bartholomeus dictus Meus filius quondam Henrici dicti (dg: Dom et) Domrijs hereditarie vendidit Petro filio (dg: Bartholomei) Petri dicti Bartholomeus soen #ad opus eiusdem Petri Bartholomeus# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex (dg: duo) uno prato (dg: sito) dicto die Conegonden Beemt sito in parochia de Waderle inter hereditatem Johannis die Busscher ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Leijten soen ex alio et ex #quarta parte ad se spectante in# prato dicto die Hogarts (dg: Bee) Beemt sito in dicta parochia inter hereditatem (dg: Johannis die Haze) que fuerat domini de Hoestraten ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem dictam Dastart ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes W et Dordrecht datum supra. Tradetur littera dicto emptori.

BP 1178 f 244v 02 za 26-06-1389.
(dg: Leo).

BP 1178 f 244v 03 za 26-06-1389.

Leonius van de Kelder gaf uit aan Willelmus die Raet van Zoemereren een beemd, in Someren, ter plaatse gnd die Scotelboenre, tussen erfgoed van de kerk van Someren enerzijds en Marcellius zv Katherina gnd Didden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren, op de oude hofstad van de goederen gnd het Goed te Eijcke, te leveren.

Solvit W.

Leonius de Penu quoddam pratum situm in parochia de Zoemereren in loco dicto die Scotelboenre inter hereditatem ecclesie de Zoemereren ex uno et inter hereditatem Marcellii filii Katherine (dg: Ded) dicte Didden ex alio dedit ad hereditariam paccionem Willelmo die Raet de Zoemereren ab eodem hereditarie pro censu domini fundi dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Busc) Zoemereren danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Zoemereren supra (dg: b) antiquum domistadium bonorum dictorum tGoet (dg: d) te Eijcke tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 04 za 26-06-1389.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Leonius 60 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1391) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Leonio LX Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 05 za 26-06-1389.

Rijcardus zvw Lambertus gnd Jonghe Lemken verkocht aan Johannes zvw Rijcardus van der Voert de helft in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan Delscot, tussen Heijlwigis dvw voornoemde Rijcardus van der Voert enerzijds en Hilla van der Veerdonc anderzijds.

Rijcardus filius quondam Lamberti dicti Jonghe Lemken medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: ad) aen Delscot inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Rijcardi van der Voert ex uno et inter hereditatem Hille van der Veerdonc ex alio vendidit Johanni filio dicti quondam Rijcardi van der Voert promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 06 zo 27-06-1389.

Arnoldus zvw Petrus gnd Barnijers soen droeg over aan Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Erp, tussen Fredericus gnd Hoernken enerzijds en Henricus gnd Moelner anderzijds, (2) een beemd, in Veghel, tussen voornoemde Fredericus enerzijds en de gemeint van de villa van Veghel anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht³⁷ had van Johannes gnd Bluijs zvw Johannes gnd Groet Wijnen soen.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Barnijers soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Erpe inter hereditatem Frederici dicti Hoernken ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Moelner ex alio atque ex quodam prato sito in parochia de Vechel inter hereditatem predicti Frederici ex uno et inter (dg: he) communitatem ville de Vechel ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Johannem (dg: B) dictum Bluijs filium quondam Johannis dicti Groet Wijnen soen (dg: ve) emendo acquisiverat prout in litteris (dg: ve) supportavit Andree filio quondam (dg: .) Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris cum litteris et jure promottens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes W et Aggere datum dominica post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 244v 07 ma 28-06-1389.

Gerardus van Brede beloofde aan Theodericus gnd Vette zvw Matheus Vette een lijfrente van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf van voornoemde Gerardus, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Batha Loden enerzijds en erfgoed van Johannes van Dormalen anderzijds, (2) andere goederen van voornoemde Gerardus. De brief aan hem overhandigen of aan voornoemde Gerardus.

Gerardus de Brede promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Theoderico dicto Vette filio quondam Mathei Vette vitalem pensionem quinque librarum monete anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti Gerardi sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Bathe Loden ex uno et inter hereditatem Johannis de Dormalen ex alio atque ex ceteris bonis dicti Gerardi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus ut dicebat et cum mortuus fuerit etc. Testes Gerardus et (dg: ..) Emont

³⁷ Zie ← BP 1176 f 320v 09 do 27-08-1383, verkoop van de erfpacht.

datum in vigilia Pe et Pauli. Tradetur littera sibi vel Gerardo predicto.

BP 1178 f 244v 08 ma 28-06-1389.

Willelmus zvw Willelmus zvw Willelmus van Beke droeg over aan Willelmus zvw Godefridus van Beke alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Weijndelmodis ev Arnoldus Clueckinc, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde grootvader Arnoldus Clueckinc.

Willelmus filius quondam Willelmi filii (dg: d) quondam Willelmi de Beke omnia bona sibi de morte quondam (dg: .) Weijndelmodis uxoris olim Arnoldi Clueckinc sue avie successione (dg: suc) advoluta et post morte dicti Arnoldi Clueckinc sui avi successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita supportavit Willelmo filio quondam Godefridi de Beke promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 09 di 29-06-1389.

Hermannus Pijnghe droeg over aan Bruijstinus Palart de helft van twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus Buekentop enerzijds en erfgoed van Bruijstinus Palart anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat tot aan een spijker behorend aan Gheerlacus gnd Cnode zvw Gheerlacus Cnode alias met den Brode, minus 2 voet, en voor voornoemde Bruijstinus gereserveerd zijn erfgoed aldaar naast voornoemde kamers, met de osendruppen, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Bruijstinus, welke helft voornoemde Hermannus in cijns gekregen had van voornoemde Gheerlacus, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Hermannus Pijnghe medietatem duarum camerarum cum suis fundis sitarum in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici Buekentop ex uno et inter hereditatem (dg: Br) Bruijstini Palart ex alio tendentium a dicto vico retrorsum usque ad quandam domum dictam spiker ad Gheerlacum dictum Cnode filium quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode spectantem minus duabus pedatis salva tamen dicto Bruijstino sua hereditate ibidem iuxta (dg: dictam ca) dictas cameras situata cum suis stillicidiis prout ibidem est sita scilicet (dg: ex) illam medietatem dictarum duarum camerarum cum suis fundis que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Bruijstini prout (dg: .) huiusmodi medietas ibidem est situata quam medietatem dictus Hermannus erga dictum Gheerlacum ad censum acquisiverat (dg: scilicet pro hereditario censu unius ... unius et dimidii modiorum silig grossorum antiquorum atque pro hereditario censu decem librarum monete prout in litteris) supportavit Bruijstino Palart promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Heijme et W datum in festo Petri Pauli.

BP 1178 f 244v 10 di 29-06-1389.

Petrus van Brugge verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Brugge prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 11 di 29-06-1389.

Voornoemde Bruijstinus beloofde aan voornoemde Hermannus 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus (dg: B) Bruijstinus promisit dicto Hermannus XXX Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 12 di 29-06-1389.

Lucas van de Kelder maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 oude schilden, die Egidius van Berlaer moet betalen aan voornoemde Lucas en

diens broer Leonius.

Lucas de Penu medietatem ad se spectantem in hereditario censu XL aude scilde quem Egidius de Berlaer dicto Luce et Leonio eius fratri solvere tenetur ut dicebat monuit de (dg: de) 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 13 di 29-06-1389.

Petrus van Bruggen en zijn vrouw Elizabeth wv Nijcholaus gnd Hildwaren droegen over aan Hermannus Pijnge het vruchtgebruik in een huis en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo zvw Gerardus van Bessellen enerzijds en erfgoed van Johannes van Tefelen anderzijds, alsmede het recht dat voornoemde Elizabeth in voornoemd huis en tuin heeft.

Petrus de Bruggen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Nijcholai dicti Hildwaren et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum sibi et Elizabeth competentem in domo et orto sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Ghibonis filii quondam Gerardi de Bessellen ex uno et inter hereditatem Johannis de Tefelen ex alio insuper totam partem et omne jus dicte Elizabeth in dictis domo et orto competentes quovis modo ut dicebant supportaverunt Hermannu Pijnge promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 14 di 29-06-1389.

Vooroemde Petrus en Elizabeth droegen over aan Hermannus Pijnge een jaarlijkse cijns van 8 pond, geld waarmee in Den Bosch rogge en bier worden gekocht, die Johannes zvw Johannes Snoec aan voornoemde Elizabeth beloofd had, op haar leven, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dicti Petrus et Elizabeth ut supra (dg: vi) annum censum octo librarum monete pro qua tempore solucionis dicti census in Busco panis siligo et cervisia communiter ementur (dg: anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra mediatim Johannis) quem Johannes filius quondam Johannis Snoec promisit se daturum et soluturum dicte Elizabeth anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex dictis domo et orto prout in litteris supportaverunt Hermannu Pijnge cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 244v 15 di 29-06-1389.

Vooroemde Hermannus beloofde aan Petrus van Bruggen 23 franken en 5 gulden van Oijen met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Hermannus promisit Petro de Bruggen XXIII francken et quinque gulden de Oijen seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf7 E 08 f. 245.

in festo Petri et Pauli: dinsdag 29-06-1389.

in crastino Petri et Pauli: woensdag 30-06-1389.

BP 1178 f 245r 01 di 29-06-1389.

Theodericus van der Heijden ev Nella dwv Johannes gnd Spierinc van den Velde verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijns van 33 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 2 morgen van wijlen voornoemde Johannes Spierinc, nu aan voornoemde verkoper behorend, ter plaatse gnd die Wolfsdonk, tussen Arnoldus Ysebout enerzijds en Arnoldus van Hoerenken en Willelmus van ...ne anderzijds.

Theodericus van der Heijden maritus et tutor legitimus Nelle sue uxoris filie quondam Johannis dicti Spierinc van den Velde hereditarie vendidit Ade de (dg: Mierd) Mie[r]d [hereditarium] censum XXXIII solidorum monete

solvendum hereditarie Martini ex (dg: duo) duobus iugeribus terre dicti quondam Johannis Spierinc nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in loco dicto die Wolfsdonc inter hereditatem Arnoldi Ysebout ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Here) Hoerenken et Willelmi de ...ne ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere etsufficientem facere. Testes Heijme et W datum in festo Pe Pauli.

BP 1178 f 245r 02 di 29-06-1389.

Henricus zv Johannes gnd die Smijt van Lijeshout verkocht aan Theodericus ~~Splijtaf~~ een huis³⁸, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zonnen enerzijds en erfgoed van Henricus van Merlaer anderzijds, aan hem verkocht door Lambertus gnd van Middelrode smid, belast met een b-erfcijns³⁹ van 5 pond geld die voornoemde Henricus aan voornoemde Lambertus beloofd had.

Henricus filius (dg: qu) Johannis dicti die Smijt de Lijeshout domum aream et ortum sitos in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis [de] Zonnen ex uno et inter hereditatem Henrici de Merlaer ex alio venditos sibi a Lamberto (dg: f) dicto de Middelrode fabro prout in litteris vendidit Theoderico [⁴⁰Splijtaf] supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete quem dictus Henricus emptor promisit dare [et solvere] dicto Lamberto ex domo et area et orto predictis (dg: ut d) prout in litteris ut dixerit. Testes datum supra.